[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc435514865][bookmark: _Toc435515305]附件3:珠海市文化馆慕课《怎样唱好歌》项目
第二次采购投标文件
1- 报 价 函

致:  珠海市文化馆
根据贵方的珠海市文化馆慕课《怎样唱好歌》项目第二次采购邀请,签字代表       （姓名、职务）经正式授权并代表本单位    （供应商名称、地址）提交下述文件正本一份，副本两份。
(1)报价函；（2）法定代表人资格证明书及授权委托书（法定代表人资格证明书、法定代表人授权委托书）(3)营业执照或者法人证书副本复印件加盖公章；(4)关于无重大违法记录的声明函；（5）诚信承诺书；（6）响应时间承诺书；（7）技术部分（投标人实施方案）；（8）商务部分（投标人综合概况）；（9）中小企业声明函；（10）经济价格。
据此函,签字代表宣布同意如下:
1.本次报价所报内容完全按照要求填报,所有内容真实、有效。
2.本单位将按投标文件的规定履行合同责任和义务。
3.本单位已详细审查全部投标文件,以及参考资料和有关附件。
4.本单位同意提供按照贵方可能要求与其招标有关的一切数据或资料,完全理解贵方关于招标的有关规定。
5.以上资料一式叁份。

供应商授权代表 ( 签名或私章 ):

供应商名称（公章）:

[bookmark: _Toc276645581][bookmark: _Toc16952996][bookmark: _Toc10704609][bookmark: _Toc535526461][bookmark: _Toc318288644][bookmark: _Toc534749455][bookmark: _Toc259090984][bookmark: _Toc20179][bookmark: _Toc1031302][bookmark: _Toc435345651][bookmark: _Toc32600][bookmark: _Toc521419126][bookmark: _Toc509258026]日       期：      年    月     日

2-法定代表人资格证明书及授权委托书

（1）法定代表人资格证明书

致：珠海市文化馆

          先生/女士，现任我单位          职务，为法定代表人，特此证明。

签发日期：             单位（盖公章）：
代表人性别：            年龄：              身份证号码：
联系电话：
营业执照号码：

说明：供应商应提供法定代表人身份证复印件。
	法定代表人身份证复印件粘贴处  （正面）
	法定代表人身份证复印件粘贴处 （反面）

（2）法定代表人授权委托书

致：珠海市文化馆
本授权书声明：我        （姓名）系                    （投标人名称）的法定代表人，现授权                 （单位名称）的              （被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代理人，以本公司的名义参加                    珠海市文化馆慕课《怎样唱好歌》项目第二次采购的投标活动。代理人对该项目所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
代理人无转委托权。特此委托。

法定代表人（签字或盖私章）：

被授权人（签字）：

投标人名称（加盖公章）：

签发日期：
说明：1.有效期限：与本公司投标文件中标注的投标有效期相同，自开标之日起生效。
2.投标代表为法定代表人，则本表不需提供。
	被授权人身份证复印件粘贴处（正面）
	被授权人身份证复印件粘贴处（反面）

3.投标人代表为法定代表人授权委托人的，须提供被授权人身份证复印件，否则作无效投标处理。

3-营业执照或者法人证书

提供投标人的营业执照或者法人证书。

投标人名称（单位盖公章）：
法定代表人或投标人授权代表（签名或盖章）：
日期：   年   月   日

4-关于无重大违法记录的声明函

致：珠海市文化馆
我单位郑重声明：
自本项目招标公告发出之日起向前追溯三年（成立时间不足三年的供应商为自成立时间至招标公告发出之日），我单位没有以下重大违法记录：因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

特此声明！

注：
1. 如不提供本声明函或不按本格式提供声明函，将作无效投标处理。
2. 投标供应商对其所声明内容的真实性负责。在评审过程中乃至确定中标结果后，如发现投标供应商所声明内容不真实，则其投标将作无效投标处理，并承担相应的法律责任。

投标人名称（单位盖公章）：
法定代表人或投标人授权代表（签名或盖章）：
日期：   年   月   日

5-诚信承诺书
诚信承诺书
致：珠海市文化馆
按照《珠海市政府采购供应商诚信管理暂行办法》规定，我单位郑重声明并承诺：
1、我单位参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的情况，如声明与事实不符，我单位承担一切法律责任。
2、我单位承诺：在参加政府采购活动时，谨守政府采购法有关诚实信用原则，守法、诚信从事经营服务活动。
特此声明、承诺！

注：  如不提供本声明函或不按本格式提供承诺函，将作无效投标文件处理。

投标人名称（单位盖公章）：
法定代表人或投标人授权代表（签名或盖章）：
日期：   年   月   日

[bookmark: _Toc10704616][bookmark: _Toc519707585][bookmark: _Toc16953003][bookmark: _Toc1031309]6-响应时间承诺书
响应时间承诺书
致：珠海市文化馆
按照贵单位要求，我单位郑重声明并承诺：
我单位参与本项目政府采购活动时，如贵单位有任何对于本项目及我单位派遣人员的要求，我单位将于一小时内响应，如一小时内未响应，我单位承担一切法律责任。
特此声明、承诺！

投标人名称（单位盖公章）：
法定代表人或投标人授权代表（签名或盖章）：
日期：   年   月   日

7-技术部分
投标人实施方案

项目名称：
按照项目要求及评分细则“技术评分细则”的要求提供本单位此采购项目实施方案方面的材料及说明。

投标人名称（单位盖公章）：
法定代表人或投标人授权代表（签名或盖章）：
日期：   年   月   日
[bookmark: _Toc276645585][bookmark: _Toc435345655][bookmark: _Toc10704612][bookmark: _Toc1031305][bookmark: _Toc3293][bookmark: _Toc521419129][bookmark: _Toc318288648][bookmark: _Toc534749458][bookmark: _Toc259090988][bookmark: _Toc535526464][bookmark: _Toc509258029][bookmark: _Toc12162][bookmark: _Toc16952999]
8-商务部分
投标人综合概况
项目名称：

1、投标人简介。
2、实施方案。
3、服务响应时间。
4、服务人员力量。
5、同类业绩介绍（列表并附证明材料）。
6、投标人认为必要的其他介绍

按照招标文件“商务评分细则”中要求提供所需的证明材料。

投标人名称（单位盖公章）：
法定代表人或投标人授权代表（签名或盖章）：
日期：   年   月   日

9-中小企业声明函
本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展暂行办法》的规定，本公司为      （请填写：中型、小型、微型）企业。即本公司同时满足以下条件：
1.根据《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）规定的划分标准，本公司为      （请填写：中型、小型、微型）企业。
2.本公司参加     单位的        项目采购活动，由本公司提供服务。　　本公司对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。
说明：
1、中小企业划型标准按照工业和信息化部、国家统计局、发展改革委、财政部研究制定的《中小企业划型标准规定》。
2、声明函的下划线处只能从“中型、小型、微型”中单选其一填写，任何其他形式的填写将导致本声明函无效；
3、符合《政府采购促进中小企业发展暂行办法》规定的小微企业参加投标，须提供上述声明函，否则，不能享受评标价的扣除。
4、监狱企业、残疾人福利性单位视同小型、微型企业；监狱企业参加政府采购活动时，应当提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的属于监狱企业的证明文件；残疾人福利性参加政府采购活动时，提供《残疾人福利性单位声明函》（格式见后面）。
5、投标人同时提供《中小企业声明函》及监狱企业证明、《残疾人福利性单位声明函》的，不重复享受价格扣减优惠（按照其中最高价格扣减比例扣减）。

[bookmark: _Toc432583716]投标人名称（单位盖公章）：
法定代表人或投标人授权代表（签名或盖章）：
日期：   年   月   日
10-经济价格
珠海市文化馆慕课《怎样唱好歌》第二次采购项目投标报价书
	序号
	招标内容
	预计数量
	投标单价（元）
	投标金额（元）
	备 注

	投标总价

	备注：

投标人名称：
注：供应商须按要求填写所有信息，不得随意更改本表格式。

投标人名称（单位盖公章）：

法定代表人或投标人授权代表（签名或盖章）：

日期：   年   月   日